y artículos 2º, 5º y 29 del Decreto Acuerdo Nº 410/24.

EL

GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

D E C R E T A

Artículo 1º: Increméntese el Presupuesto de Erogaciones Vigente año 2024, del modo que se indica en la
Planilla Anexa I, que forma parte integrante del presente decreto, en la suma de PESOS VEINTICUATRO
MILLONES SETECIENTOS VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS SESENTA ($24.725.460,00).              

Artículo 2º: Increméntese el Cálculo de Recursos del Hospital Schestakow del modo que se indica en la
Planilla Anexa II, que forma parte integrante del presente decreto, en la suma de PESOS VEINTICUATRO
MILLONES SETECIENTOS VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS SESENTA ($24.725.460,00).

Artículo 3º: El presente decreto será refrendado por el Señor Ministro de Hacienda y Finanzas y el Señor
Ministro de Salud y Deportes.

Artículo 4º: El presente decreto deberá ser comunicado a la Contaduría General de la Provincia para su
registración.